
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « » £>¥- __ 202 г. Кыштым

О внесении дополнения в постановление 
администрации Кыштымского городского округа 
от 19.06.2023 г. № 1563 «Об определении 
ответственных лиц по достижению значений 
показателей, характеризующих качество 
предоставления органами местного самоуправления 
Кыштымского городского округа массовых 
социально значимых услуг»

В целях исполнения распоряжения Губернатора Челябинской области от 
11.11.2021 г. № 1251-р, а так же в целях повышения качества предоставления 
государственных и муниципальных услуг Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 19.06.2023 г. № 1563 «Об определении ответственных лиц по 
достижению значений показателей, характеризующих качество 
предоставления органами местного самоуправления Кыштымского
городского округа массовых социально значимых услуг» следуюн 
дополнение:

приложение к вышеуказанному постановлению дополнить строкой 
следующего содержания:

jee

56

56 Организация исполнения государственными 
архивами субъектов Российской Федерации 
запросов на получение архивных справок, 
архивных выписок и архивных копий, 
связанных с социальной защитой граждан, 
предусматривающей их пенсионное 
обеспечение, а так же получение льгот и 
компенсаций в соответствии с 
законодательством Российской Федерации

Астахова Е./ 
начальник архивно] 
отдела администращ 
Кыштымского 
городского округа

ро
[И



2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа, 
начальника правового управления Гаврилову А.О.

Г лава Кыштымского городского округа

Подписан: Заикин 
Алексей 
Александрович 
Дата: 2023-07-28 
10:45:50


